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Toimintavuosi 

Vuosi 2018 oli Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistyksen 95. toimintavuosi. Kuluvan vuoden 

aikana yhdistyksen omassa toiminnassa ei ollut isompia muutoksia aiempiin vuosiin verrattuna.  

 

Vuodelle 2019 valittiin syyskokouksessa 27.11.2018 uusien säännösten mukainen hallitus, 

johon kuului varsinaisten jäsenten lisäksi myös varajäsenet. Hallituksen puheenjohtajana jatkoi 

Anna-Maarit Jokelainen, varapuheenjohtajana Eero Palovaara, sihteerinä/taloudenhoitajana  

Helena Tuulaniemi, hallituksen jäseninä Timo Murtola ja Torsti Säärelä, varajäseniksi valittiin 

Jorma Peteri, Jarmo Niemelä, Minna Ruikka, Mikko Oinas, Timo Yliriesto ja Toni Törne, 

opintosihteerinä toimii Jorma Peteri sekä kirjeenvaihtajana Helena Tuulaniemi. 

 

Yhdistyksen omat verkkosivut https://rovaniemenkirjatyontekijat.teollisuusliitto.net/ 

on pidetty ajantasalla päivitettyinä ja uudistettuina Teollisuusliittoon yhdistymisen myötä. 

Jäseniä on edelleen pyritty ohjaamaan käyttämään yhdistyksen omia kotisivuja pääsääntöisesti, 

koska yhdistyksen jäseniä ei ole keskitetysti enää esim. yhdessä työpaikassa montaakaan 

henkilöä, jonka vuoksi paperinen tiedottaminen jäsenille on muuttunut entistä hankalammaksi. 

Yhdistyksen kotisivuilla on ajankohtaista tietoa ja linkkejä muille sivustoille mm. Teollisuusliiton 

tapahtumiin ja tiedotuksiin jäsenille. 
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Talous 

Yhdistyksen toimintaa pyöritetään yhdistyksen omilla varoilla sekä Teollisuusliitto-

ammattiliitolta tulevilla jäsenmaksupalautuksilla. Jäsenmaksupalautukset muodostuvat niin 

työelämässä kuin työttömyyskassan piirissä olevien jäsenten liitolle maksetun jäsenmaksun 

prosentuaalisesta palautteesta. Jäsenmaksupalautetta yhdistyksemme saa neljännesvuosittain. 

Kuluvan vuoden jäsenmaksupalaute oli n. 275 euroa 4 kertaa vuodessa. Jäsenmaksupalautteen 

suuruus on suoraan verrannollinen maksavien jäsenten määrään ja maksusummiin. Tämän 

myötä jäsenmäärämme todennäköisesti tulevaisuudessa saattaa edelleenkin laskea. 

Yhdistyksen omat varat muodostuvat pankkitalletuksista Pohjolan Osuuspankissa. Varoja on 

tällä hetkellä niin sijoitus- kuin käyttötilillä. Syyskokouksessa keskusteltiin Osuuspankin 

jäsenyydestä ja päätettiin ottaa jäsenyys, koska se tuottaa etuja yhdistykselle. Jäsenyys 

hankitaan vuoden 2019 aikana. 

Yhdistyksemme toimintaan haluttiin lisätä jotain mukavaa tekemistä perinteisten pilkkikisojen 

lisäksi. Ehdotuksia oli monenlaisia keilauksesta alkaen. Kesällä pidettiin kuitenkin 

jäsentenväliset rannaltaongintakisat, jotka jäivät edellisenä kesänä jäsenten kiireiden vuoksi 

toteuttamatta. 

Yhdistyksen kirjanpitotoimistona jatkaa edelleen Tilipalvelu P. Kemppainen Oy, joka vaihdettiin 

vuoden 2016 aikana. 
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Jäsenistö 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuonna 2018 joulukuussa 101. Lehdenjakajien jäsenyys on 

edelleen laskenut jäsenistön keski-ikää ihan mukavasti. Yhdistykseemme liittyi myös jonkin 

verran uusia jäseniä, mutta vastaavasti jäseniä vaihtoi jonkin verran muualle sekä opiskelujen 

että ammatinvaihtojen myötä. Osastomme on edelleen jäsenmäärältään suhteellisen pieni eikä 

todennäköisesti tule kovin kasvamaankaan tulevaisuudessa, sillä perinteinen kirjapainoala on 

muuttunut viime vuosina kovastikin esim. yt-neuvottelujen sekä työtehtävien muutoksien 

myötä. 

 

Pyöreitä vuosia täyttivät toimintavuoden aikana seuraavat jäsenet: 

5.2. Raimo Autio 70 v., 5.5. Kari Pylvänäinen 60 v., 4.7. Hilkka Rytilahti 60 v., 4.11. Arto 
Ylisaari 60 v. 

Vuosia täyttäneitä osasto muisti kukkasilla ja pienillä lahjoilla. 

 

 

 

 

Luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut: 

Luottamusmies: Minna Moilanen (Lapin Kansa/Kaleva365 Oy) 1.4.2018 alkaen  

Työsuojeluvaltuutettu: Tarja Autti, Lapin Kansa, Rovaniemi 

(myös toimihenkilöiden työsuojeluvaltuutettu) 

Jakajien luottamusmies: Timo Murtola, Rovaniemi 

Jakajien työsuojeluvaltuutettu: Timo Murtola, Rovaniemi 



   Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistys ry AO 639  

Sivu 4 

Kokoukset 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 21.4. Lapin Kansan alakerran kokoustiloissa Alvarissa 

Rovakatu 32:ssa. Paikalla oli viisi yhdistyksen jäsentä. Kokous vahvisti vuoden 2017 

tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille vastuu- ja tilivapauden ko. vuoden tileistä. Hallitus 

kokoontui vuoden aikana kerran 27.11. 

 

Kevätkokouksen osallistujat Timo, Emppu, Eero ja Anna-Maarit selailevat yhdistyksen v. 2017 toimintakertomusta. 

 

 

Tiivistä toimintakertomuksen tutkintaa jäsenillä  Emppu ja Eero pohtivat käsiteltyjä asioita 
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Puheenjohtaja Anna-Maarit valmistelemassa arvontaa. Varapj Eero valmistautuu arvontaan. 

 

  

 Timo odottelee arvonnan käynnistymistä..             Emppua onnisti arvonnassa. 

 

 

 

Kevätkokouksen päätteeksi kahviteltiin ja jutusteltiin mm. menneitä aikoja muistellen. 
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Syyskokous pidettiin 27.11. Lapin Kansan kokoustiloissa Alvarissa Rovakadulla Antinkulmassa. 

Paikalla oli kymmenen yhdistyksen jäsentä. Kokouksessa käytiin läpi sääntömääräiset ja 

ajankohtaiset asiat ja valittiin uusien sääntöjen mukaisesti hallituksen varsinaiset jäsenet ja 

varajäsenet. Kokouksessa valittiin hallituksen jäseniksi entiset puheenjohtaja Anna-Maarit 

Jokelainen, varapuheenjohtaja Eero Palovaara, sihteeri/taloudenhoitaja Helena Tuulaniemi, 

hallituksen jäsen Timo Murtola, uutena hallituksen jäsenenä Torsti Säärelä sekä varajäseniksi 

Jorma Peteri, Jarmo Niemelä, Minna Ruikka, Mikko Oinas, Timo Yliriesto ja Toni Törne. 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Jorma Alakulppi ja Jarmo Jokelainen, SAK:n paikallisjärjestöihin 

ja muiden työväen yhteistyöjärjestöjen kokouksiin edustajaksi valittiin Anna-Maarit Jokelainen. 

 

Kokouksessa keskusteltiin myös 5 vuoden päästä tulevista 100-vuotisjuhlista ja päätettiin, ettei 

tulevana vuonna juhlisteta yhdistyksen 95-vuotispäivää, vaan säästetään 100-vuotisjuhliin. 

 

Jorma P., Jorma A., Keijo, Emppu ja Jarmo seuraavat kokouksen kulkua keskittyneesti. 
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Kokouksen päätteeksi kahviteltiin ja jutusteltiin yhdistyksen tulevaisuudesta ja toiminnasta 

sekä tietysti menneistä ajoistakin.   

 

           Jorma, Keijo ja Emppu 

pohtivat yhdistyksen 

toimintaa ennen ja nyt.. 

 

Vas. Pentti ja 

Mikko 

 

 

Oik.: Jorma, 

Eero, Anna-

Maarit 

 

 

 

 

Oikealla: 

varapj, pj ja 

sihteeri  

työssään 

 

 

Vanhimpia yhdistyksemme jäseniämme Pentti Huovinen toi mukanaan mielenkiintoisen 

”historiallisen” kuvan yhdistyksemme vanhoista jäsenistä, tunnistatko sinä heistä kuinka 

monta? 
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Toimintaa 

Perinteiset Pilkkikisat 18.3.2018 

Yhdistyksemme perinteiset pilkkikilpailut pidettiin Vitikanpäässä Kaarinan rannassa jo tutuksi 
tulleessa paikassa sunnuntaina 18.3. klo 11-13. Kisat käytiin aluksi hienon keväisen sään 
vallitessa kääntyen kuitenkin kisan loppua kohti aika lailla tuuliseksi ja lumisateiseksi sääksi. 
Kisaan ei tällä kertaa tullut kovinkaan paljon osanottajia, mutta saimme kuitenkin melkein joka 
sarjaan osallistujia. 

 

 

Kairaus 
käynnissä 
Lapella 

 

Anna-Maarit 

ihmettelee 

kun ei kala 
syö.. 
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Istuskelua ja 

odottelua .. 
josko ahti soisi 

antejaan .. 

 

 

 

Ja tulihan sieltä lopulta jotain saalistakin..! 

 

 

 

 

 

 

 

Naisten sarjan voitti tällä kertaa Anna-Maarit Jokelainen 
148 g:lla 2 ahvenen yhteispainolla. Hyvänä kakkosena tuli 
Helena Tuulaniemi yhdellä 116 g:n ahvenella, ei kuitenkaan 
nollasaaliiksi jäänyt vaikka siltä välillä näyttikin. 

 

 

 

 

Miesten sarjassa viimevuotiseen tapaan 
ylsi Jarmo Jokelainen jälleen ykköseksi 
930 g:n ja samalla koko kisan 
suurimmalla kalasaaliilla ja kakkoseksi 
sijoittui Samuli Jokelainen 540 g:n 
ahvensaaliilla. 
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Miesten seniorisarjassa ylsi 
viimevuotinen ylivoimainen voittaja 
Jorma Alakulppi tällä kertaa "vain" 
155 g:n ahvensaaliilla! Toisena 
palkinnoille sijoittui Lauri 
Seppänen, jolle ahti ei suonut 
antejaan tällä kertaa lainkaan.  

 

 

 

 

Naisten seniorisarjan voiton vei Toini 
Rinne 279 g:n kalasaaliilla ja toiseksi tuli 
Ritva Seppänen 72 g:lla. Kolmanneksi 
sijoittui Kaarina Koski, jolle ei myöskään 
ahti suonut antejaan. 

 

Kisan suurimman kalan (180 g) sai Jarmo Jokelainen ja pienin kala (33 g) menikin arvontaan, 
sillä sekä Jormalla että Samulilla molemmilla oli 33 g:n kala. Arvonnan voitti Jorma Alakulppi. 

Ennen kisan alkua ja jäälle lähtöä joimme nokipannukahvit 
pullineen ja täytimme vatsat paistetuilla makkaroilla 
jaksaaksemme kisata kunnolla. 

Kisat käytiin aika lailla mukavassa säässä aluksi, oli kivan 
lämpöistäkin ja aurinkokin pilkahteli välissä. Kisan 
loppupuolella alkoikin sitten jo tuulla reippaasti ja sadella 
lunta, joka yltyikin hieman myrskyisäksi tuloslaskennan 
aikana. Palkintojenjaossa lumisade laantuikin hieman ja 
palkinnot saatiin jaettua vaikkakin vielä tuulisessa säässä. 

 

Lopuksi joimme vielä nokipannukahvit ja 
kiittelimme Kaarinaa jälleen kerran "rannan 
lainaamisesta"! 

Kiva oli päivä, kiitos siitä kaikille osallistujille ja 
suurin kiitos Kaarinalle! 
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Mato-onkikisat 12.8.2018 

 

Järjestyksessään toiset yhdistyksen mato-onkikisat pidettiin elokuisena sunnuntai-iltapäivänä 
viileähkön tuulisessa mutta aurinkoisessa kesäsäässä Vitikanpään tutussa rannassa. Paikka oli 
sama kuin aina pilkkikilpailuissakin. 

Paikalle ilmaantui ainoastaan alle kymmenen innokasta mato-onkijaa, liekö muita suunnitelmia 
itse kenelläkin, ettei kisoihin päässyt osallistumaan vai mikä lie syynä.. 

Kisaajat nautiskelivat kahvit pullien kera sekä palanpainikkeeksi vielä paistetut makkarat ennen 
kisaa. 

 

 

Reilun tunnin kisa 
sujui mukavasti kalaa 
tasaiseen tahtiin 
nostellen. Heti kisan 
alussa alkoi kalaa 
tulla melkein 
jokaiselle kisaajalle, 
vaikkakin matojen 
kanssa oli hieman 
ongelmia, ei 
tahtoneet koukkuun 
mennä..  



   Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistys ry AO 639  

Sivu 12 

 

Kisassa oli kaksi sarjaa, miehet ja naiset. Viimekertaisen 
mato-onkikisan toistona voitti miesten sarjan Jouko Siivola 
467 g:n saaliilla, toiseksi onki Jarmo Jokelainen hieman 
pienemmällä 441 g:n tuloksella ja kolmanneksi kipusi 
Samuli Jokelainen 266 g:n kalamäärällä. 

 

Naisten sarjan voittajaksi ylsi Anna-Maarit Jokelainen 487 g:lla 
ollen näin koko kisan paras onkija suurimmalla kalamäärällä! 
Toiseksi tuli viimekertainen voittaja Toini Rinne 191 g:n 
tuloksella ja kolmanneksi sijoittui viimekertainen kakkonen 
Helena Tuulaniemi 128 g:n kalamäärällä. Neljänneksi tuli 
Kaarina Koski, jolle ei ahti suonut antejaan tällä kertaa. 

 

 

Kisan suurimman kalan 186 g (särki) sai Anna-
Maarit ja vastaavasti pienimmän kalan saivat 
Jouko ja Jarmo molemmat saman 16 g 
(muikku). 

Kaikkien kisaajien kesken arvottiin myös 
melissa-maustekukkaruukku, jonka voitti Jarmo. 
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Kurssitusta 

 

 SAK:N LAPIN ALUETOIMIKUNNAN KOKOUS 8.4. Rovaniemi, Anna-Maarit Jokelainen 

 TIETOSUOJAKURSSI 14.5. Rovaniemi, Anna-Maarit Jokelainen ja Eero Palovaara  

 SAK:N LAPIN AY-PÄIVÄT 3.-4.11. Levi, Anna-Maarit Jokelainen ja Helena Tuulaniemi 

 SAK:N LAPIN ALUETOIMIKUNNAN KOKOUS 16.12. Rovaniemi, Anna-Maarit Jokelainen 

 

Tietosuojakurssi 14.5. Rovaniemi Scandic Hotel, Rovaniemi 

• Paikalla Eero Palovaara ja Anna-Maarit Jokelainen 
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SAK:n Lapin AY-päivät 3.-4.11. Levi  

 
Lapin AY-päivät pidettiin Levi Hotel Span kokouskeitaalla Levillä Kittilässä hieman sateisena 
lauantaina 3.11. ja kolean tuulisena sunnuntaina 4.11.2018. 
 
Lapin AY-päivät aloitettiin liittopuheenjohtajien puheenvuoroilla. Ensimmäisenä aloitti PAM:in 
puheenjohtaja Ann Selin, jolla oli paljon asiaa mm. Teollisuusliiton lakkoihin liittyvistä 
ajankohtaisista asioista. Oman puheenvuoronsa esitti SAK:n varapuheenjohtaja Matti Huutola 
pitäen tärkeänä asiana mm. luottamusta ja sen ymmärtämistä kaikissa toimissa eri osa-alueilla. 
Kuhmosta kotoisin oleva AKT:n puheenjohtaja Marko Piirainen puolestaan kertoi hyvänä asiana 
peräänantamattomuuden mm. taistelussa hallituksen esitystä vastaan. 
 

Puheenvuorojen jälkeen syntyi vilkasta keskustelua ja kysymyksiä, joihin liittopuheenjohtajat 
vastasivat paneelikeskustelussa kukin vuorollaan. 
 
Paneelikeskustelun jälkeen kokoonnuttiin eri liittojen liittotapaamisiin kukin omaan saliin. 
Teollisuusliiton tapaamisessa oli paikalla kymmenkunta aktiivista lappilaista jäsentä eri 
ammattiyhdistyksistä. Paikalla oli Juha Sutinen kertomassa ajankohtaisista asioista sekä halusi 
myös kuunnella mielipiteitä mm. kansalaispalkka-asiaan, joka toisi monenlaisia ei niinkään 
hyviä muutoksia työelämään. 
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Sunnuntain aamupäivän ohjelmassa oli kulttuuriesitys, jossa oli mukana myös pieni rentouttava 
hetki ay-jäsenille. Tämän jälkeen oli asiana vuorossa Työhyvinvointi, josta kertoivat Anne 
Mironen, SAK:n työympäristö- ja tasa-arvoasiantuntija sekä Kari Haring, SAK:n 
asiantuntijalääkäri, ja Pohjois-Suomen aluehallintoviraston työsuojeluvastuualueen johtaja Päivi 
Suorsa. 
 
He esittivät mielenkiitoiset puheenvuorot, jotka myös saivat ay-väen keskuudessa vilkasta 
keskustelua ja kyselyä aiheesta. 
 

 
Päivien päätteeksi pidettiin vielä loppupuheet ja suoritettiin arvonnat ay-jäsenten kesken. 
Lopuksi nautittiin vielä maittava lounas Ahku-ravintolassa. 
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Yhdistyksemme 

Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistys ry AO 639 

Rovaniemi 

Puh. 0400 667 863 puheenjohtaja Anna-Maarit Jokelainen 

 

Verkko/kotisivumme: 

https://rovaniemenkirjatyontekijat.teollisuusliitto.net/ 

 

 

 

Yhteystiedot / Hallitus 
 

Anna-Maarit Jokelainen 

Puheenjohtaja 

 Eero Palovaara 

Varapuheenjohtaja 

 Helena Tuulaniemi 

Sihteeri/taloudenhoitaja 

     

Puh. 0400 667 863 

anna-maarit.jokelainen@pp.inet.fi 

 Puh. 040 512 4907 

eero.palovaara@gmail.com 

 Puh. 040 571 2613 

helena.tuulaniemi@pp3.inet.fi 

 

Timo Murtola 

Hallituksen jäsen 

 Mikko Oinas 

Hallituksen varajäsen 

  

     

   Puh.  

sähköpostiosoite 

         Puh.  

         sähköpostiosoite 

  

 

 

  


